
KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt „Krok w przyszłość"  

jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

GMINA ŁUKTA
z  s ie d z ib ą :  u l.  M a z u r s k a  2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.3.2014 Łukta, dn. 08.09.2014 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), na Dostawę pomocy dydaktycznych 

w ramach projektu pn.: „Krok w przyszłość”

Wójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) i 4) Prawa Zamówień 
Publicznych z 29 stycznia 2004 roku (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), informuje, że 
w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn.: „Krok w przyszłość” 
zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 33/2014 Wójta Gminy Łukta 
z dnia 13.08.2014 r., dokonano wyboru oferty na realizację Pakietu nr 1 zamówienia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację Pakietu nr 1 zamówienia jest oferta Nr 4 Wykonawcy: 
Prywatne Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „VIKA” Renata 
Musiełska, Lubanów 28B, 98-235 Błaszki
za kwotę brutto w wysokości: 32 928,77 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset 
dwadzieścia osiem złotych 77/100).

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 4 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszą cenę za 
realizację Pakietu nr 1 zamówienia. Oferta ta według wyliczenia punktacji za cenę uzyskała 
100 punktów.

W postępowaniu przetargowym w teiminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 14.08.2014 r. godz. 10°° wpłynęło 5 ofert Komisja przedstawia ilość punktów 
przyznanych ofertom wg kryterium ceny:____________________________________________

Nr
oferty

Wykonawca, Część 
zamówienia

ilość przyznanych punktów wg kryterium ceny

1. PPHU „Edu-Max" 
Sławomir Złoch 
Bącka Huta 17c 
83-334 Miechucino

Pakiet nr 1

Pakiet nr 1 
70,92 pkt

UNIA EUROPEJSKA ** ★* *
EUROPEJSKI * *

' FUNDUSZ SPOŁECZNY ★ ★ ***



%   -------------------------- UNIA EUROPEJSKA
KAPITAŁ LUDZKI M M  europejski
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt „ Krok w przyszłość “ 
je s t współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

2. KLADREW
Urszula Muża -  Klamann 
ul. 3 Maja 17/6 
83-300 Kartuzy

Pakiet nr 2

Pakiet nr 2 
Oferta odrzucona 

Uzasadnienie orawne: art. 89 ust. 1 pkt 2)
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca w Formularzu cenowy poz. 1-7 zaoferował 
oprogramowanie o licencji pojedynczej na 10 stanowisk 
komputerowych. Zgodnie zaś z zapisami Załącznika Nr 8 do 
SIWZ Zamawiający wymaga, oprogramowania z aplikacją na 
co najmniej 10 stanowisk komputerowych. Skoro 
zaoferowane przez Wykonawcę oprogramowanie nie 
spełnia minimum określonego przez Zamawiającego w 
SIWZ, tym samym oferta Wykonawcy nie odpowiada treści 
SIWZ i podlega odrzuceniu.

3. JT MEBEL Sp. z o. o. 
ul. Gdańska 45 
83-300 Kartuzy

Pakiet nr 1

Pakiet nr 1 
65,69 pkt

Pakiet nr 2 Pakiet nr 2 
Oferta odrzucona 

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 2)
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.). 
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca w Formularzu cenowy poz. 1-7 zaoferował 
oprogramowanie o licencji pojedynczej na 10 stanowisk 
komputerowych. Zgodnie zaś z zapisami Załącznika Nr 8 do 
SIWZ Zamawiający wymaga, oprogramowania z aplikacją na 
co najmniej 10 stanowisk komputerowych. Skoro 
zaoferowane przez Wykonawcę oprogramowanie nie 
spełnia minimum określonego przez Zamawiającego w 
SIWZ, tym samym oferta Wykonawcy nie odpowiada treści 
SIWZ i podlega odrzuceniu.

4. Prywatne Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno Handlowo 
Usługowe „VIKA" Renata 
Musielska 
Lubanów 28B 
98-235 Błaszki

Pakiet nr 1

Pakiet nr 1 
100,00 pkt



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOŁECZNY

★

Projekt „ Krok w przyszłość ”  

je s t współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Umowa w sprawie zamówienia publicznego -  Pakiet nr 1 zostanie zawarta zgodnie z 
art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) Prawa Zamówień Publicznych.

Ponadto Wójt Gminy Łukta informuje, że postępowanie prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) na Pakiet nr 2 zostało 
unieważnione na podstawie art. 93 ust.l pkt 1) ww. Prawa Zamówień Publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie złożone oferty na ww. przetarg zostały odrzucone.

Podpisanie umów nastąpi w dniu 10 września o godz. 10.00.

Z  up . w O j t a

Sporządziła: Anna Palmowska
08.09.2014 r.

Proszę o pisemne potwierdzenie otrzymania faksu (czytelności i ilości stroni.

3


